
江苏龙圣 4000吨起重机主副钩缠绕动滑轮项目

中标候选人公示

本项目（编号：2002000175-配套件采购-001）经评标，推荐出 3名

中标候选人，现公示如下：

第一中标候选人：宁波伟隆港口机械有限公司

第二中标候选人：无锡市新华起重工具有限公司

第三中标候选人：常州市明强港机配件有限公司

公示时间：2021年 11月 4日至 2021年 11月 6日。

联系电话及邮箱：021-31193252 yanxiong@zpmc.com



海南振新 3600吨起重机主副钩缠绕动滑轮项目

中标候选人公示

本项目（编号：2002000176-配套件采购-001）经评标，推荐出 3名

中标候选人，现公示如下：

第一中标候选人：宁波伟隆港口机械有限公司

第二中标候选人：无锡市新华起重工具有限公司

第三中标候选人：常州市明强港机配件有限公司

公示时间：2021年 11月 4日至 2021年 11月 6日。

联系电话及邮箱：021-31193252 yanxiong@zpmc.com


